
Ř
ez

ac
í  

ko
to

uč
e

Rozbrušovací kotouče
Na kamenivo

Příslušenství pro stacionární rozbrušování
Redukční kroužky

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

41 1649 350x4,0x25,4 C20O4BF33M 10

28692 400x4,0x30 C20O4BF33M 10

639799 500x5,0x25,4 C20P4BF71M 10

Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

100RR 332480 40x3,0x32 1 10

332479 40x3,2x25,4 1 10

332459 60x6,0x40 1 10

V podobě tohoto produktu získáte ideální nástroj pro stacionární rozbrušo-
vání běžných stavebních materiálů. Díky vysoké řezivosti rozbrušovacího 
kotouče PREMIUM*** může uživatel pracovat s vynaložením menší síly. Při-
tom lze u obrobků s velkým průřezem dosáhnout těch nejlepších výsledků. 

Stejně jako všechny ostatní rozbrušovací kotouče PREMIUM*** od společ-
nosti TYROLIT byl i tento model optimalizován tak, aby nabízel maximální 
řezivost a trvanlivost.

Redukční kroužky snižují počet potřebných nástrojů na minimum a 
pomáhají šetřit místem. Kroužky pro kotouče pro stacionární rozbrušování 
dodáváme zákazníkům na požádání. 

Při používání se vždy řiďte doporučenými bezpečnostními pokyny.

FOCUR SA
Diamantový rozbrušovací kotouč pro broušení šedé litiny  
a litiny s kuličkovým grafitem

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

UC3 102814 300x3,0x40 DC CI 1

102831 350x3,5x40 DC CI 1

102850 400x4,0x60 DC CI 1

102855 450x4,0x60 DC CI 1

102856 500x5,0x60 DC CI 1

102859 600x5,0x60 DC CI 1

Diamantové rozbrušovací kotouče FOCUR SA vyráběné společnos-
tí TYROLIT představují optimální nástroje k řezání šedé litiny a litiny s 
kuličkovým grafitem. Tyto produkty slučují vysokou trvanlivost s maximální 

hospodárností. Rozbrušovací kotouče FOCUR SA se dodávají v průměrech 
115 až 600 mm.

STACIONÁRNÍ ROZBRUŠOVAČKY 57

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


